

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

- 8378** *Resolución de 28 de abril de 2011, de la Universidad de Salamanca, por la que se corrigen errores en la de 8 de abril de 2011, por la que se publica la composición de la Comisión que ha de resolver el concurso para la provisión de plaza del Cuerpo de Catedráticos de Universidad.*

Advertido error en el texto de la Resolución de 8 de abril de 2011, de la Universidad de Salamanca, por la que se publica la composición de la Comisión que ha de resolver el concurso para la provisión de plaza del Cuerpo de Catedráticos de Universidad, publicada en el «Boletín Oficial del Estado», número 101, de 28 de abril de 2011, página 43158, se procede a efectuar la siguiente corrección:

Donde dice: «Presidente Suplente/Antonio Ortega Carrillo de Albornoz/Catedrático de Universidad/Universidad de Salamanca», debe decir: «Presidente Suplente/Antonio Ortega Carrillo de Albornoz/Catedrático de Universidad/Universidad de Málaga».

Donde dice: «Vocal Tercero Suplente/Achucarro Jiménez, Ana/Catedrático de Universidad/Universitat de Valencia», debe decir: «Vocal Tercero Suplente/Emilio Valiño del Río/Catedrático de Universidad/Universitat de Valencia».

Salamanca, 28 de abril de 2011.–El Rector, Daniel Hernández Ruipérez.